



UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: **MARCELO CONRADO - ME**, inscrita no C.N.P.J. Nº 05.277.441/0001-59, com sede na Rua João Prestes de Carvalho, 144, Sala 02, Vila Podolan, Município de Santa Maria do Oeste – Pr.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E MATERIAIS DE PINTURA A SEREM UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR”

TINTAS E MATERIAL PARA PINTURA					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
3	GRAFFTEX PISOS E QUADRAS BRANCO GL 3,6 LITROS	1,00	GL	43,00	43,00
4	GRAFFTEX PISOS E QUADRAS CINZA CHUMBO GL 18 LITROS	3,00	GL	171,00	513,00
7	MASSA ACRÍLICA 18 LITROS	10,00	GL	47,50	475,00
11	RISCADO BRANCO - EMBALAGEM DE 25 KG	30,00	GL	51,30	1.539,00
13	SELADOR GALÃO DE 3,6 LITROS	10,00	GL	22,00	220,00
22	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INT. E EXT. - VERDE CLARÍSSIMO GL DE 3,6 LT	75,00	GL	46,70	3.502,50
23	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXT. - VERDE MÉDIO GL DE 3,6 LT	75,00	GL	46,70	3.502,50
24	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXTERIOR - BRANCA GL DE 3,6 LT	75,00	GL	46,70	3.502,50
25	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXTERIOR - VERDE CLARO GL. 3,6 LT	75,00	GL	46,70	3.502,50
26	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXTERIOR, VERDE ESCURO GL. 3,6 LT	75,00	GL	46,70	3.502,50
28	TINTA EPOXI AZUL GL 3,6 LITROS	10,00	GL	239,60	2.396,00
29	TINTA EPOXI BRANCO GL 3,6 LITROS	1,00	GL	239,60	239,60
30	TINTA EPOXI VERDE GL 3,6 LITROS	10,00	GL	239,60	2.396,00
31	TINTA EPOXI VERMELHO GL 3,6 LITROS	3,00	GL	239,60	718,80
32	TINTA PISO VERDÃO GL 18 L	60,00	GL	155,80	9.348,00
TOTAL					35.400,90

Valor Total dos Itens de R\$ 35.400,90 (Trinta e Cinco Mil Quatrocentos Reais e Noventa Centavos)

Data de assinatura: 04 de Setembro de 2014.

Vigência: 03/09/2015.



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 073034

CONDIÇÃO: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 05.074.842/0001-25, com sede na Rua José de Franco Pinheiro, 18 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: MARCELO CORRADO - ME, inscrita no CNPJ nº 06.277.441/0001-59, com sede na Rua João Prestes da Oliveira, 104 - 50m.02 - Vila Pindaré, Município de Santa Maria do Oeste - PR.

OBJETO: "ADQUIÇÃO DE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E MATERIAIS DE PINTURA A SEREM UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR"

Item	Nome do Produto/Material	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	GRAPHEX PISOS E QUADROS BRANCO GL 18 LITROS	1,00	GL	43,00	43,00
4	GRAPHEX TERTIÇOS E QUADROS CINZA FUMÉ GL 18 LITROS	3,00	GL	171,00	513,00
7	MASSA ACRÍLICA 18 LITROS	10,00	GL	47,20	472,00
14	RESCADO BRANCO - EMBALAGEM DE 25 KG	30,00	GL	54,30	1.629,00
18	SEALADOR GALÃO DE 3,6 LITROS	60,00	GL	3,50	210,00
22	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INT. E EXT. - VERDE CLARÍSSIMO GL DE 3,6 LT	75,00	GL	16,70	1.252,50
23	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXT. - VERDE MÉDIO GL DE 3,6 LT	75,00	GL	16,70	1.252,50
24	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXTERIOR - BRANCA GL DE 3,6 LT	75,00	GL	16,70	1.252,50
25	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXTERIOR - VERDE CLARO GL 3,6 LT	75,00	GL	16,70	1.252,50
26	TINTA A ÓLEO DE 1ª LINHA INTERIOR E EXTERIOR - VERDE ESCURO GL 3,6 LT	75,00	GL	16,70	1.252,50
28	TINTA EPOXI AZUL GL 3,6 LITROS	10,00	GL	229,60	2.296,00
29	TINTA EPOXI BRANCO GL 3,6 LITROS	1,00	GL	238,60	238,60
30	TINTA EPOXI VERDE GL 3,6 LITROS	10,00	GL	239,60	2.396,00
31	TINTA EPOXI VERMELHO GL 3,6 LITROS	3,00	GL	239,60	718,80
32	TINTA PISO VERDE GL 18 L	60,00	GL	152,80	9.168,00
TOTAL					35.460,50

Valor Total do Preço de R\$ 35.460,50 (Trinta e Cinco Mil, Quatrocentos e Seis e Noventa e Cinco Centavos)

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 067204, realizado no Modalidade de TOMADA DE PREÇOS, nº 022/2014, cujo sorte foi para a "ADQUIÇÃO DE RECAMBOS DE GAS (GLP) 13 KG PARA SUPRIR AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE", para prestação de serviços de entrega em primeira mão a Município de Santa Maria do Oeste, conforme especificado no Edital, incluindo de transporte e carga/descarga a Pleitear, sendo a ADJUDICANDO o objeto ao licitante abaixo arrematado, sendo que o licitante apresentou proposta condicionada e ressalva no objeto deste processo licitatório. Cuja valores estão detalhados com os preços máximos autorizados do processo licitatório.

VENCEDORES:

DUBENA & CIA LTDA - inscrita no CNPJ nº 04.192.700/0001-60, situada na Rua Argemiro Cordeiro, nº 4573, Vila Santa Cruz, Curitiba-PR.

Valor Unitário: R\$ 41,00 (Quarenta e Um Reais), sendo 1,100 (Um e Dez Milésimos) Real.

Valor Total Global: R\$ 46.400,00 (Quarenta e Oito Mil e Quatrocentos Reais).

Deve a contratação ser feita e entregue ao o contratada no prazo de 10 dias.

Município de Santa Maria do Oeste - PR, 10 de Setembro de 2014.

CLAUDIO LEAL
Prefeito Municipal